as necessidades da Procuradoria da República em Minas Gerais e
unidades municipais. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 05/2017. Pro-
cedimento: 1.22.000.001639/2017-46. Nota de empenho nº:
2017NE000817. Programa: 03062058142640001. Elemento de des-
pesa: 33.90.37 Valor anual: R$ 623.987,29 (seiscentos e vinte e três
mil, novecentos e oitenta e sete reais e vinte e nove centavos).
Vigência: 19/08/2017 a 18/08/2018. Data da assinatura: 11/07/2017.
Assinam: pela Contratante, Mário Augusto Lacerda Coelho, Secre-
tário Estadual da PRMG; e, pela Contratada, Cláudio Antônio Mo-
raes, Sócio-Administrador.

[...]

uniforme e seguro de vida em Teófilo Otoni; da repactuação de-
corrente da homologação das CCT's 2017 em Governador Valadares,
Ipatinga, Janaúba, Montes Claros e Teófilo Otoni; da repactuação
decorrente do aumento do vale transporte em Governador Valadares e
Ipatinga. Preço Mensal: R$ 104.114,35 (cento e quatro mil, cento e
quatorze reais e trinta e cinco centavos). Data da assinatura:
18/07/2017. Assinam: pela Contratante, Mário Augusto Lacerda Coe-
lho, Secretário Estadual da PRMG; e pela Contratada, João Rafael
Pinto Fernandes, Sócio administrador.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

[...]

Procuradoria da República no Estado de São Paulo localizadas nos
municípios de Andradina, Araraquara, Bauru, Guaratinguetá, Gua-
rulhos, Itapeva, Marília, Ourinhos, Registro e São João da Boa Vista;
VIGÊNCIA: 14/07/2017 a 13/07/2018; VALOR GLOBAL: R$
1.182.434,52 (Hum milhão e cento e oitenta e dois mil e quatrocentos
e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos); ELEMENTO DE
DESPESA: 33903702 e 33903705; SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP:
ELISA BRITO SILVA, Secretaria Estadual e CONTRATADA: VI-
TOR ALVES DA SILVA JÚNIOR; DATA DA ASSINATURA:
14/07/2017.

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 21/2017